NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES: OCTUBRE DEL 2015.

NO. | NOMBRE EMPLEADO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON
MANTENIMIENTO

PUESTO

350 GARZA GARCIA MARTHA DEYANIRA

478 MARTINEZ SOLIS WALKIRIA

508 MORENO LOPEZ JUAN ANTONIO

509 HERNANDEZ SALAZAR VICENTE JAVIER

632 SANCHEZ CORTES CONRADO

1634 MORALES RIOS HECTOR OLIVERIO

2081 LUNA LUNA CESAR

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

TECNICO MANTENIMIENTO

TECNICO MANTENIMIENTO

TECNICO MANTENIMIENTO

COORDINADOR DE PROYECTOS

ASISTENTE

SUELDO

14,000
14,000
18,510
18,510
18,510

6,057

22,500

PRIMA
HORAS BONO DE VACACIONAL TERCER
RETROACTIVO EXTRAS PUNTUALIDAD | TERCER PERIODO PERIODO
0 6,534 600 0
0 0 0 0
0 13,574 600 0
0 9,995 600 [
0 11,105 600 0
0 0 0 0
0 0 0 0

OTRAS PRESTAMO
PERCPECIONES LS.R. SERVICIO MEDICO FOVILEON

933 3,051 2,515 500

0 1,756 1,715 508

1,234 5876 3,823 508

1,234 5,003 3,420 508

1,234 5,264 3,545 0

0 776 795 0

0 2,863 0 0

PRESTAMO PRESTAMO PRESTAMO FALTAS Y CONVENIOS
ISSTELEON SUSPE CONGRESO PUNTUALIDAD | COMERCIALES
1,732 0 1,500 0 701
0 0 0 0 3,104
1,732 1,027 1,500 0 1.814
1,732 0 1,500 0 1.864
0 0 1,667 0 952
0 0 938 0 0
0 0 0 0 0

RESOLUCION CUOTA FONDO DE
JUDICIAL SINDICAL AHORRO

70 690
70 690
93 890
93 690
93 690

0 345

0 0

OTROS
DESCUENTOS

SUELDO
NETO

11,308
6,157
16,657
15,530
19,239
3,204

19.637



